



# Popcornriegel mit Apfel und Haselnüsse

## Zutaten

Zucker, Butter (*Milch*), Mais, *Haselnüsse* 9%, Dattelsirup, Apfelstücke 7% {konzentriertes Apfelpüree, konzentrierter Zitronensaft, Fruktose, Glukosesirup, Geliermittel Pektin}, Sonnenblumenkerne, *Haferflocken*, Salz, natürliches Apfelaroma

## Allergie-Informationen

Allergene Zutaten sind fett kursiv gekennzeichnet. Hergestellt in einer Manufaktur, Milch, die Nüsse, Erdnüsse und Sesam verarbeitet.

## Vorsicht!

Kann unaufgeplatzte Maiskörner enthalten

Nährwertangaben		
Typische Werte pro	100g	Pro Portion (27g ca)
Brennwert	2041kJ	5510kJ
	490kcal	132kcal
Fett	30g	8.1g
davon gesättigte Fettsäuren	13.3g	3.6g
Kohlenhydrate	53g	14g
davon Zucker	35g	9.4g
Ballaststoff	4.4g	1.2g
Eiweiß	6.0g	1.6g
Salz	1.25g	0.34g

**Lagerungshinweise:** An einem kühlen, trockenen, dunklen Platz aufbewahren. Nach dem Öffnen innerhalb von 5 Tagen verzehren.

## Joe's Gourmet Foods

8-9 Marino Mart, Fairview  
Dublin 3, D03 P590, I.E.

- Keine künstlichen Zusatzstoffe, Farbstoffe oder Konservierungsstoffe.
- Glutenfrei
- Für Vegetarier geeignet

Nettogewicht: 27g

Mindestens haltbar bis:

**08-01-2020**





# Popcornriegel mit Kokosnuss und Erdnüsse

## Zutaten

Zucker, Butter (*Milch*), Mais, *Erdnüsse* 11%, Kokosnuss 9%, Dattelsirup (Datteln), Sonnenblumenkerne, *Haferflocken*, Salz, Kokosnussextrakt ((natürlicher Kokosnussextrakt, Invertzucker, Glycerin))

## Allergie-Informationen

Allergene Zutaten sind fett kursiv gekennzeichnet. Hergestellt in einer Manufaktur, Milch, die Nüsse, Erdnüsse und Sesam verarbeitet.

## Vorsicht!

Kann unaufgeplatzte Maiskörner enthalten

Nährwertangaben		
Typische Werte pro	100g	Pro Portion (27g ca)
Brennwert	2114kJ	571kJ
	508kcal	137kcal
Fett	34g	9.2g
davon gesättigte Fettsäuren	18g	4.9g
Kohlenhydrate	46g	12g
davon Zucker	29g	7.8g
Ballaststoff	5.0g	1.4g
Eiweiß	7.7g	2.1g
Salz	1.31g	0.35g

**Lagerungshinweise:** An einem kühlen, trockenen, dunklen Platz aufbewahren. Nach dem Öffnen innerhalb von 5 Tagen verzehren.

## Joe's Gourmet Foods

8-9 Marino Mart, Fairview  
Dublin 3, D03 P590, I.E.

- Keine künstlichen Zusatzstoffe, Farbstoffe oder Konservierungsstoffe.
- Glutenfrei
- Für Vegetarier geeignet

**Nettogewicht: 27g**  
**Mindestens haltbar bis:**

**08-01-2020**





## Popcornriegel mit Orange, Pecannüsse und Zimt

### Zutaten

Zucker, Butter (*Milch*), Mais, *Pecannüsse* 9%, Dattelsirup (Datteln), Sonnenblumenkerne, Orangenschalen (Orangenschalen, Glukosesirup, Salz) 7%, *Haferflocken*, Zimt, Salz, Orangenöl

### Allergie-Informationen

Allergene Zutaten sind fett kursiv gekennzeichnet. Hergestellt in einer Manufaktur, Milch, die Nüsse, Erdnüsse und Sesam verarbeitet.

### Vorsicht!

Kann unaufgeplatzte Maiskörner enthalten

Nährwertangaben		
Typische Werte pro	100g	Pro Portion (27g ca)
Brennwert	2067kJ	5580kJ
	496kcal	134l
Fett	31g	8.3g
davon gesättigte Fettsäuren	13g	3.6g
Kohlenhydrate	54g	14g
davon Zucker	35g	9.5g
Ballaststoff	4.2g	1.1g
Eiweiß	5.5g	1.5g
Salz	1.26g	0.34g

**Lagerungshinweise:** An einem kühlen, trockenen, dunklen Platz aufbewahren. Nach dem Öffnen innerhalb von 5 Tagen verzehren.

### Joe's Gourmet Foods

8-9 Marino Mart, Fairview  
Dublin 3, DO3 P590, I.E.

- Keine künstlichen Zusatzstoffe, Farbstoffe oder Konservierungsstoffe.
- Glutenfrei
- Für Vegetarier geeignet

Nettogewicht: 27g

Mindestens haltbar bis:

**08-01-2020**





# Popcornriegel mit Salzkaramell, Erdnüsse und Cashewnüsse

## Zutaten

Zucker, Butter (*Milch*), Mais, Sonnenblumenkerne, Dattelsirup, *Cashewnüsse* 7%, *Haferflocken*, *Erdnüsse* 6.80%, Salz

## Allergie-Informationen

Allergene Zutaten sind fett kursiv gekennzeichnet. Hergestellt in einer Manufaktur, Milch, die Nüsse, Erdnüsse und Sesam verarbeitet.

## Vorsicht!

Kann unaufgeplatzte Maiskörner enthalten

Nährwertangaben		
Typische Werte pro	100g	Pro Portion (27g ca)
Brennwert	2100kJ	567kJ
	504kcal	136kcal
Fett	32g	8.7g
davon gesättigte Fettsäuren	15g	4.0g
Kohlenhydrate	49g	13.3g
davon Zucker	31g	8.5g
Ballaststoff	3.8g	1.0g
Eiweiß	7.9g	7.9g
Salz	1.24g	0.33g

**Lagerungshinweise:** An einem kühlen, trockenen, dunklen Platz aufbewahren. Nach dem Öffnen innerhalb von 5 Tagen verzehren.

## Joe's Gourmet Foods

8-9 Marino Mart, Fairview  
Dublin 3, DO3 P590, I.E.

- Keine künstlichen Zusatzstoffe, Farbstoffe oder Konservierungsstoffe.
- Glutenfrei
- Für Vegetarier geeignet

**Nettogewicht: 27g**  
**Mindestens haltbar bis:**

**08-01-2020**





## Popcornriegel mit Schokolade und Mandel

### Zutaten

Butter (Milch), Zucker, Mais, Schokolade (16%)  
(Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter (20%),  
Kakaomasse (17%), Sojalecithin, natürliche  
Vanille), Mandeln (Nüsse) (8%), Dattelsirup,  
Sonnenblumenkerne, Doppelrahm (Milch), Hafer,  
Meersalz, Kakaopulver

### Allergie-Informationen

Allergene Zutaten sind fett kursiv  
gekennzeichnet. Hergestellt in einer Manufaktur,  
Milch, die Nüsse, Erdnüsse und Sesam  
verarbeitet.

Nährwertangaben		
Typische Werte pro	100g	Pro Portion (27g ca)
Brennwert	2121kJ	5730kJ
	509kcal	137kcal
Fett	34g	9.1g
davon gesättigte Fettsäuren	17g	4.5g
Kohlenhydrate	47g	13g
davon Zucker	33g	9.0g
Ballaststoff	4.3g	1.2g
Eiweiß	6.6g	1.8g
Salz	1.09g	0.29g

**Vorsicht!** Kann unaufgeplatzte Maiskörner  
Enthalten

**Lagerungshinweise:** An einem  
kühlen, trockenen, dunklen Platz aufbewahren.  
Nach dem Öffnen innerhalb von 5 Tagen  
verzehren.

### Joe's Gourmet Foods

8-9 Marino Mart, Fairview  
Dublin 3, D03 P590, I.E.

- Keine künstlichen Zusatzstoffe,  
Farbstoffe oder Konservierungsstoffe.
- Glutenfrei
- Für Vegetarier geeignet

Nettogewicht: 27g

Mindestens haltbar bis:

08-01-2020

